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08 kwietnia 2022 r.

Ustecka Rada Seniorów

Rada działa w Ustce od października 2021 roku. Zespół pracuje aktywnie, od momentu powołania zebrał się już
trzykrotnie, omawiając na swoich spotkaniach różnorodne inicjatywy i wnioski.
Podczas marcowego posiedzenia Rady omówione zostały bieżące sprawy dotyczące seniorów w naszym mieście, m.in.
problem z dostępem do teleopieki, kwestia przełamywania barier architektonicznych czy też projekt przebudowy
Parku Usteckich Stoczniowców.
Na wcześniejszych spotkaniach Rada poruszyła kwestię odświeżenia i poprawy estetyki kaplicy na cmentarzu
komunalnym w Ustce i złożyła stosowny wniosek do władz Miasta. Jak się okazało, burmistrz Jacek Maniszewski, już
wcześniej podjął rozmowy z Zarządem Infrastruktury Miejskiej w sprawie Kaplicy, wniosek Rady Seniorów wpisał się
więc w działania urzędników.
Ustawą z dnia 11 października 2013 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym wprowadzono możliwość tworzenia
w gminach gminnych rad seniorów, które mają reprezentować interesy i potrzeby środowiska seniorów wobec władz
samorządowych. Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. Jej działalność ma przyczynić się do
rozwoju aktywnego uczestnictwa osób starszych w życiu społeczności lokalnej. Statut Usteckiej Rady Seniorów
przyjęto uchwałą Nr XLII/377/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Usteckiej Rady Seniorów.
Rada liczy 14 członków, a jej kadencja trwa 5 lat. W jej skład zostali wybrani przedstawiciele seniorów i podmiotów
działających na rzecz osób starszych. Członkowie Usteckiej Rady Seniorów pełnią swoje funkcje społecznie i
nieodpłatnie. Przewodniczącą Rady jest Władysława Graniak Władysława, a zastępcą Maria Czaplińska. Obsługę
organizacyjno - administracyjną Usteckiej Rady Seniorów zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustce (ul.
Kard. St. Wyszyńskiego 3 , 76-270 Ustka, tel. 598154390).

 
Pozostałe aktualności    więcej > 
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  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10875


  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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